

Konkurss „Lilleline Haapsalu”

Kevad on ennast sellel aastal juba varakult kuulutanud. Linnapildis on tulbid ja krookused sirutanud oma pead mullast välja. Aeg on oma suunata mõtted lilledele, et kaunistada oma koduaeda ja maja fassadi.

Haapsalu Linnavalitsus kuulutab välja konkursi „Lilleline Haapsalu 2008”. Konkursile on oodatud osalema kõik linna elanikud ja asutused, kes soovivad kujundada ja kaunistada lilledega oma kodu või asutust, parandades sellega linnakeskkonda. Esitada võib ka oma naabri aia või maja.

Registreerimine toimub 15. aprillist 15. septembrini. Konkursil osalemiseks tuleb esitada oma või naabri kontaktandmed, aadress ja soovi korral lühike iseloomustus maja või aia kaunistamise plaanide kohta Haapsalu Linnavalitsusse Posti 34 või triin.tarv@haapsalulv.ee. Informatsiooni saab telefonil 472 5347. Kaunimad aiad ja fassadid saavad autasustatud.

Triin Tarv
Linnakeskkonna
peaspetsialist



Algas konkurss „Värviline Haapsalu 2008”

2008. a. korraldab Haapsalu Linnavalitsus taas majade ja piirdeaedade värvimise konkursi Värviline Haapsalu. Konkursi preemiafondi suurus on sellel aastal 50 000.

Konkursi Värviline Haapsalu avaldusi võetakse linnavalitsuses vastu 1. märtsist

kuni 30. juunini. Konkursi korraldatakse koostöös ES Sadolin ASi ja AS Tikkurila Vivacoloriga, kelle tooteid on osalejatel võimalik osta 20% normaalhinnast odavamalt.

Tööde lõpetamisega on aega 1. oktoobrini, pärast seda hindab töid komisjon, millesse

kuuluvad linnavalitsuse ja värvifirmade esindajad. Paremini värvitud majade ja piirdeaedade omanikke ootavad preemiad.

Konkursi Värviline Haapsalu on linnavalitsus korraldanud aastatel 2001-2004 ja 2006.

Ootame konkursist rohket osavõttu, muudame üheskoos oma linna ilusamaks!

Värviline Haapsalu konkursi juhendiga saab tutvuda Haapsalu linna koduleheküljel www.haapsalu.ee -> Linnavalitsus -> Haapsalu tunnustab -> Konkursid ja Haapsalu Linnavalitsuses (Posti 34).

Tähelepanu, maamaksukohustuslased!

Maksu- ja tolliamet saadab lähapäevil maamaksukohustuslastele maksuteated 2008. aasta maamaksu kohta. Sellega seoses vastan enimesitatud küsimustele maamaksu kohta.

Mis on maamaks?

Maamaks on maa kasutamishinnast (maa asukohajärgne tsoonihind korrutatud maa suurusega) lähtuv riiklik maks, mida on kohustatud maksma maa omanik või maa kasutusõiguse omanik.

Kellele ja millal väljastatakse maamaksuteade?

Maksu- ja tolliamet väljastab maamaksuteate hiljemalt 30 kalendripäeva enne maksutasumise tähtpäeva. Maksuteadet ei väljastata, kui maksumus on alla 20 krooni. Maamaksu andmetega saab

tutvuda e-maksuameti kaudu ning soovi korral võib saada elektroonilise maamaksuteate (kinnitades e-maksuameti lehel oma soovi. Olles kontrollinud isikuandmetes oleva meiliaadressi õigsust).

Maksumaksja, kes ei ole maamaksuteadet kätte saanud 15. aprilliks, on kohustatud sellest 30 päeva jooksul teavitama Maksu- ja Tolliametit. Maksmata maamaksule lisandub viivis 0,07 % maamaksu summast päevas.

Maksuamet väljastab maksuteate esmajärjekorras aadressil, mille on omanik esitanud tulu deklareerimisel, või elukoha aadressil, mis on registreeritud rahvastikuregistris, või nende puudumisel meie poolt esitatud aadressil, mis on üldjuhul omaniku asukohajärgne aadress.

Kui omanik soovib aadressi täpsustada või muuta, palume pöörduda Läänemaa maksu- ja tollibüroosse (Jaama 17, Haap-

salu, telefon 6763300), kes edastab asjaomase info ka meile, või teha seda e-maksuameti kaudu.

Millal tekib maamaksukohustus?

Maa omandamisel või kasutusõiguse tekkimisel läheb kinnistuomandi omandiõigus üle ostjale ehk uue omaniku kandmisega kinnistusraamatusse, mitte ostu-müügi lepingu sõlmimise päevast.

Kinnistamisotsuse kohaselt kanname registrisse omaniku muudatuse. Juhul kui muudatuskanne jääb ajavahemikku 1. jaanuarist 30. juunini, tekib maamaksukohustus 1. juulist (jooksva aasta teisest poolaastast) ning Maksu- ja Tolliamet väljastab maksuteate septembris.

Juhul kui muudatuskanne jääb ajavahemikku 1. juulist 31. detsembrini, tekib maamaksukohustus järgmise aas-

ta 1. jaanuarist ning Maksu- ja Tolliamet väljastab maksuteate märtsis.

Kui kaua peab endine maaomanik maamaksu maksma?

Vana omaniku maamaksukohustus lõpeb uue omaniku maamaksukohustuse tekkimisel, eespool kirjeldatu kohaselt.

Kust saab infot maaküsimuste kohta?

Maamaksu võlgnevuste ja ettemaksude kohta saab teavet Maksu- ja Tolliametist.

Maksustatava maa andmete kohta saab teavet linnavalitsusest tuba 2, vastuvõtuaegadel esmaspäeviti kl 9-12 ja 13.30-16 ning neljapäeviti 9-12 või telefonil 472 5322.

Marju Kohtring
Maakorraldusosakonna
maaregistri spetsialist

Rahvaküsitlus „Parim teenindusauhind 2008”

Hea Teeninduse Kuu raames korraldavad Haapsalu Linnavalitsus ja MTÜ Läänemaa Turism kodanike seas küsitluse Haapsalu ja Läänemaa parima teeninduskoha ja parima teenindaja välja selgitamiseks. Valime üheskoos rahva lemmikud. Teeninduskoha all mõtlemekõiki teenindusega tegelevaid kauplusi, majutus- ja riigiasutusi, ettevõtteid jne.

Täidetud kuponge ootame 30. aprillini 2008

1. Haapsalu Linnavalitsuse fuajees – Posti 34, Haapsalu
2. Haapsalu Turismiinfokeskuses – Posti 37, Haapsalu
3. Haapsalu Kultuurikeskuse infolauas – Posti 3, Haapsalu
4. Haapsalu Kaubamaja Konsumis – Tallinna mnt 1, Haapsalu
5. Uuemõisa Konsumis – Tallinna mnt 84, Uuemõisa

6. Estonian Nature Tours – Linnuse tee 1, Lihula
Kupong ilmub ka ajalehes Läänemaa Elu. Samuti saab vastata internetis aadressil www.haapsalu.ee ja www.westest.ee või saatke oma lemmikute nimed meiliaadressile ave.proos@haapsalulv.ee
Kupongid ja interneti kaudu saadetud vastused, millele on lisatud Teie telefoninumber, osalevad erinevate auhindade loomisisel.

Konkursi tulemused avalikustatakse maikuu „Haapsalu Teatajas”, ajalehes „Läänemaa Elu” ning aadressil www.haapsalu.ee. Võitjaid tunnustatakse Haapsalu Äripäevade raames, mis toimuvad 22.-24. mail Haapsalu Kultuurikeskuses.

L i s a i n f o :
ave.proos@haapsalulv.ee või tel. 472 5315

Kupong

1. Milline on Teie arvates parim teeninduskoht Haapsalus/Läänemaal? (kauplus, majutus- või riigiasutus, teenindusega tegelev ettevõtte vms.)

2. Kes on Teie arvates Haapsalu/Läänemaa parim nais/meeste-teenindaja? (palun kirjutage teenindaja ees- ja perekonnanimi ning asutus, kus ta töötab)

3. Milline on Teie arvates Haapsalu/Läänemaa hubaseima interjööri teeninduskoht?

Telefoninumber (kui soovite osaleda auhindade loomisisel):